
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała NrV/26/07
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 lutego 2007 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 214, poz. 1592 z późn. zm.)  § 2 pkt 2
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222; Nr 160 poz. 1343  i z 2006r. Nr 38 poz.261) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XIX/91/04 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 maja 2004r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych powiatu  - § 2  otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1 ustala się w wysokości 670 zł.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń ustalanych od 1 stycznia 2007 r.

Metryka strony

Uchwała Nr V/26/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-15
Data modyfikacji: 2007-02-15

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-15

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr V/26/07

